
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/165/2012 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Glinica w gminie Ciasna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. 

U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011r., Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rada Gminy 

Ciasna uchwala co następuje:  

§ 1. Nadać nazwę drodze gminnej, zaliczonej do kategorii dróg gminnych Uchwałą  Nr XX/132/2012 Rady 

Gminy Ciasna z dnia 15 marca 2012r. w miejscowości Glinica, powstałej w wyniku utworzenia terenów pod 

budownictwo mieszkaniowe.  Nowopowstała ulica będzie nosić nazwę "Zacisze". Nieruchomość stanowiąca 

ulicę Zacisze jest oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 993/167 z k.m. 1 obrębu Glinica o powierzchni 

0,1168 ha.  

§ 2. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest fragment mapy ewidencyjnej 1 obrębu Glinica 

przedstawiający położenie i przebieg w/w ulicy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi  Gminy Ciasna.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ciasna  

 

 

Zuzanna Geilke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 2920



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/165/2012   

Rady Gminy Ciasna   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Fragment mapy ewidencyjnej  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2920


		2012-07-20T12:51:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




